



NØSSK

Nord-Østerdal skiskytterkrets

Dato:
29.04.2019

Protokoll kretsting NØSSK

Møte: Kretsting i NØSSK

Dato: 29.04.2019 kl 19:00

Sted: Steimoegga idrettspark, Alvdal

Tilstede:

Alvdal: Erik Torshaug, Øystein Ledang, Per Magne Sandeggen

Dombås: Ingen møtt

Folldal: Bjørn Tore Streitlien, Ola Husom

Kvikne: Øystein Bekken, Bente Fossen

Os: Gjermund Horten, Bjørn Narjord

Røros: Gunn Kristin Harborg, Francis Konow

Tynset: Sissel Bolstad, Ingunn Strand Olsen,

Vingelen: Amund Leren, Leif Vingelen og Bente Horten

NSSF: Arne Horten

Vilja Regnskap AS: John Grinden

Saksliste:

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Vedtak: Ingen merknader til innkalling.

Sak 2 Valg av 2 stk. til å skrive under protokollen for kretstinget

Vedtak: Protokoll skrives under av Gjermund Horten og Sissel Bolstad.

Sak 3 Valg av møteleder og sekretær.

Vedtak: Amund Leren valgt som møteleder og Nina Kjellesvig Dalløkken valgt som sekretær.

Sak 4 Årsmelding

Årsmelding for 2018/2019 ble presentert av leder, samt at kretsutvikler presenterte det sportslig aktivitetstilbud 13-16 år og opp til senior.

Både årsmelding og presentasjon av sportslig aktivitet blir lagt som vedlegg til referatet.

Vedtak: Årsmelding for 2018/2019, samt vedlegg fra kretsutvikler, ble godkjent av kretstinget.

Sak 5 Regnskap 2018

Resultatet viser et lite overskudd på kr. 15. 699,- pr. 31.12.18 tross visse utfordringer i årets sesong viser at det er god kontroll på utgifter og inntekter.
Ny egenkapital pr 31.12.18 er på kr. 263.083,70.

Det kom innspill på at inntekter bør splittes mellom 13-16 og team slik at riktig beløp lettere fremkommer i resultatrapporten.

Resultatrapport, samt revisors rapport ligger som vedlegg til referatet.

Vedtak: Regnskapet godkjennes av kretstinget.

Sak 6 Kontrollkomiteens rapport

Gjennomgang av kontrollkomiteens rapport av regnskap opp mot budsjett.
Rapporten ligger som vedlegg til dette referatet.

Konklusjonen til kontrollkomiteen er:

Godt samsvar mellom budsjett og regnskap på inntektssiden, noe utestående på teamet.
På utgiftssiden er det ikke samsvar mellom budsjett og bruk, spesielt på aldersgruppen 17-senior år.

Sak 7 Handlingsplan

Revidert handlingsplan som ble presentert på lagledermøtet i vår, er dessverre ikke ferdig.
Den blir derfor ikke lagt frem for kretstinget.

Handlingsplanen blir bli gått gjennom på lagledermøtet til høsten.

Sak 8 Kontingent

Kontingent var for sesongen 18/19 på kr. 3.000,-.

Vedtak: Kretstinget besluttet at kontingenten for neste sesongen ikke skal endres.
Kontingenten vil for sesongen 19/20 være på kr. 3.000,-.

Sak 9 Budsjett

John Grinden og Bente Horten la fram budsjettet for 2019.

Det er utfordrende å legge frem et godt budsjett for neste sesong i.o.m. at teamene ikke har signert utøvere enda.

Videre jobbes det med å få på plass et nytt tilbud til utøvere i aldersgruppen 20- 21 og eldre neste år på Lillehammer. Dette tilbudet vil i så fall medføre kostnader for kretsen som må inn i budsjett.

Vedtak: Kretstinget godkjenner budsjett, men med forbehold om at justert budsjett fremlegges på lagledermøtet til høsten når antall utøvere på team er på plass.

Sak 10 Valg

Bjørn Narjord stilte fra valgkomiteen og la fram valgkomiteens innstilling til nytt styre.

Valgkomiteens innstilling er som følger:

Verv	Navn	Klubb	Status	På valg
Leder	Amund Leren	Vingelen IL	Gjenvalg	2020
Nestleder	Ingeborg Schärer Nymoen	Kvikne IL	Ny	2021
Kasserer	Francis Konow	Røros IL	Ny	2021
Sekretær	Nina Kjellesvig Dalløkken	Os IL	Ikke på valg	2020
Styremedlem	Ola Husom	Folldal IF	Ikke på valg	2020
Varamedlem	Øystein Ledang	Alvdal IL	Ikke på valg	2020
Varamedlem	Kristin Gansmo Brenna	Dombås IL	Ny	2021
Revisor	Siri Tobro	Vingelen IL	Ikke på valg	2020
Revisor	Ingunn Strand Olsson	Tynset IF	Ny	2021
Kontrollkomite	Helle Øyen	Folldal IF	Ikke på valg	2020
Kontrollkomite	Kjell Horten	Os IL	Gjenvalg	2021
Leder valgkomite	Torger Høsøien	Tynset IF	Ikke på valg	2020
Valgkomite	Grete Gløtheim	Røros IL	Ikke på valg	2021
Valgkomite	Bente Fossen	Kvikne IL	Ny	2022

Vedtak: Valgkomiteens innstilling til nytt styre ble vedtatt.

Sak 11 Innkomne saker

Ingen saker er meldt inn til kretstinget.

Arne Horten fra NSSF informerte om følgende:

- Trenerskolering.
Utviklingstrappa er nå utgitt. Hovedfokus er trenerutvikling.
NSSF anbefaling er at alle klubber skaffer seg en utgave av boka.
Det er ønskelig at kretsen lager et opplegg for trener 1 og trener 2 fra høsten.
- Økonomi.
Forbundet sliter med å få på plass flere samarbeidspartnere, på tross av svært gode resultater internasjonalt siste sesong.
- Vår møte er i mai.
Flere viktige saker
 - NSSF vurderer å endre juniorklassen til å omfatte aldergruppen 20- 22, for å samsvare med kongressens beslutning.

- NM – blir kun en del NM neste år.
Det har vært en diskusjon om NSSF skal være med i NM- veka eller ikke. Det ble besluttet at NSSF ønsker å bygge opp rundt eget NM.
NSSF er i dialog med NRK om sendetid under NM.
- Ny trenerkabal er på plass.

Vedlegg:

- Vedlegg 1 Årsmelding,
inkl. presentasjon av sportslig aktivitetstilbud 13-16 år og opp til senior
- Vedlegg 2 Regnskap
- Vedlegg 3 Revisors rapport
- Vedlegg 4 Kontrollkomiteens rapport

Referent

Nina Kjellesvig Dalløyken



Gjermund Horten



Sissel Bolstad